
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/230/2022 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) – RADA GMINY ŁAZISKA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 935.648,33 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 30.808.867,65 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.208.659,03 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.600.208,62 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9.612.324,64 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
55.200,00 zł. 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 940.648,33 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 31.318.366,64 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.892.682,64 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.425.684,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 9.612.324,64 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 55.200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6982



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 961.488,00 zł. 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 753.868,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 509.498,99 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 889.498,99 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
380.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XXVII/176/2021 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy Łaziska 

 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6982



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/230/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

A.DOCHODY BIEŻĄCE 

 
I DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 

 
Klasyfikacja 

Nazwa działu, rozdziału, źródła dochodu 

 

Plan  

na 2022 rok 

 

Zmiany  

w planie 

 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72.885,77 +15.748,33 88.634,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57.432,18 +15.513,08 72.945,26 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 

57.432,18 +15.513,08 72.945,26 

75095  Pozostała działalność 15.453,59 +235.25 15.688,84 

 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

15.453,59 +235,25 15.688,84 

852   POMOC SPOŁECZNA 635.087 -43.055 592.032 

 85295  Pozostała działalność 635.087 -43.055 592.032 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

635.087 -43.055 592.032 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3.722.068 +863.985 4.586.053 

 85395  Pozostała działalność 3.722.068 +863.985 4.586.053 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 

  2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

1.007.208 +16.818 1.024.026 

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2.714.860 +847.167 3.562.027 

855   RODZINA 3.778.413,16 +98.970 3.877.383,16 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.947.000 +98.000 2.045.000 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

1.947.000 +98.000 2.045.000 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11.470 +970 12.440 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  ustawami 

11.470 +970 12.440 

   RAZEM DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ  ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

8.676.676,31 +935.648,33 9.612.324,64 

 

   RAZEM PLANOWANE DOCHODY BIEŻACE 27.273.010,70 +935.648,33 28.208.659,03 

 

  OGÓŁEM PLANOWANE DOCHODY 29.873.219,32 +935.648,33 30.808.867,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6982



 
 

 
 

Załącznik Nr 2 

Do uchwały nr XXXVIII/230/2022 

Rady Gminy Łaziska  

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

WYDATKI 
I.Zadania własne 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy 

wydatków 

 

 

 

Plan na 2022 

rok 

 

 

 

 

Zmiany w 

planie 
Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 
Dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(14+15) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje  

na 

inwest.  i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowyc

h 

Dotacje na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   POMOC SPOŁECZNA 927.226 0 927.226 927.226 563.831 158.843 - 204.552 - - - - 

 85214  Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

97.000 +19.600 116.600 116.600 - - - 116.600 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne: 

zasiłki celowe 49.600 zł. 

zasiłki okresowe 67.000 

zł. 

97.000 +19.600 116.600 116.600 - - - 116.600 - - - - 

85278  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

11.400 -6.000 5.400 5.400 - 5.400 - - - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 6.000 -6.000 0 - - - - - - - - - 

85295  Pozostała działalność 14.700 -13.600 1.100 1.100 1.100 - - - - - - - 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

13.600 -13.600 0 - - - - - - - - - 

855   RODZINA 128.937 0 128.937 128.937 45.542 62.505 - 20.890 - - - - 

 85504  Wspieranie rodziny 49.055 0 49.055 49.055 44.938 3.617 - 500 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6982



 
 
 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Symbol klasyfikacji 

 

Nazwa działu i rozdziału, 

paragrafu, grupy 

wydatków 

 

 

 

Plan na 2022 

rok 

 

 

 

 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

(8+14) 

Wydatki 

 bieżące majątkowe 

 

dział 

 

Roz-

dział 

 

§ 

Razem 

(9+10+11+ 

12+13) 

w tym: 

Razem 

(15+16) 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Dotacje na 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

Wynagr. 

i składki na 

ubezp. 

społ. i F.P. 

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto-

wych 

Dotacje 

na 

wydatki 

bieżące 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   
ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA 

72.885,77 +15.748,33 88.634,10 88.634,10 72.943,94 15.690,16 - - - - - - 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  57.432,18 +15.513,08 72.945,26 72.945,26 67.594 5.351,26 - - - - - - 

 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

41.900 +13.000 54.900 54.900 54.900 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne  

7.158 +2.223 9.381 9.381 9.381 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solid. Fund. 

Wsparcia Os. Niepełn. 

1.028 +290 1.318 1.318 1.318 - - - - - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 3020 wydatki osobowe 

niezliczone do wynagr 

0 +500 500 500 - - - 500 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowni. 

36.120 -1.300 34.820 34.820 34.820 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki  

rzeczowe 

2.817 +800 3.617 3.617 - 3.617 - - - - - - 

921   

KULTURA  I  

OCHRONA  

DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO 

1.454.619 +5.000 1.459.619 653.789 5.983 185.806 462.000 - - 805.830 805.830 - 

 92116  Biblioteki  447.000 +5.000 452.000 452.000 - - 452.000 - - - - - 

 2480 dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

447.000 +5.000 452.000 452.000 - - 452.000 - - - - - 

   Razem 20.718.114 +5.000 20.723.114 15.140.498 8.224.302 4.930.107 1.274.386 662.703 49.000 5.582.616 5.552.616 30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

5.351,18 +0,08 5.351,26 5.351,26 - 5.351,26 - - - - - - 

75095  Pozostała działalność 15.453,59 +235,25 15.688,84 15.688,84 5.349,94 10.338,90       

 4740 wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4.401 +73 4.474 4.474 4.474 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

861,59 +14,35 875,94 875,94 875,94 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

10.191 +147,90 10.338,90 10.338,90 - 10.338,90 - - - - - - 

852   POMOC SPOŁECZNA 635.087 -43.055 592.032 592.032 6.647 4.961 - 580.424 - - - - 

 85295  Pozostała działalność 635.087 -43.055 592.032 592.032 6.647 4.961 - 580.424 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 622.634 -42.210 580.424 580.424 - - - 580.424 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6.260 -707 5.553 5.553 5.553 - - - - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

1.078 -121 957 957 957 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solid. Fund. 

Wsparcia Os. Niepełn. 

154 -17 137 137 137 - - - - - - - 

853   POZOSTAŁE 

ZADANIA W 

ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

3.722.068 +863.985 4.586.053 4.586.053 46.269 29.300 - 4.510.484 - - - - 

 85395  Pozostała działalność 3.722.068 +863.985 4.586.053 4.586.053 46.269 29.300 - 4.510.484 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 2.661.628 +830.556 3.492.184 3.492.184 - - - 3.492.184 - - - - 

3280 świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

919.040 +11.360 930.400 930.400 - - - 930.400 - - - - 

3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

82.800 +5.100 87.900 87.900 - - - 87.900 - - - - 

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

28.000 +6.000 34.000 34.000 34.000 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne 

4.700 +1.026 5.726 5.726 5.726 - - - - - - - 

4120 składki na Fundusz Pracy 

oraz Solid. Fund. 

Wsparcia Os. Niepełn. 

670 +147 817 817 817 - - - - - - - 

4740 wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4.482 +301 4.783 4.783 4.783 - - - - - - - 

4850 składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

886 +57 943 943 943 - - - - - - - 

 pozostałe wydatki 

rzeczowe 

19.862 +9.438 29.300 29.300 - 29.300 - - - - - - 

855   RODZINA 3.778.413,16 +98.970 3.877.383,16 3.877.383,16 192.698 12.726  3.671.959,16 - - - - 

 

85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z fund. 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecz. 

emerytalne i rentowe z 

ubezpiecz społeczne 

1.947.000 +98.000 2.045.000 2.045.000 186.708 - - 1.858.292 - - - - 

 3110 świadczenia społeczne 1.790.292 +68.000 1.858.292 1.858.292 - - - 1.858.292 - - - - 

4110 składki na ubezpiecz. 

społeczne  

100.000 +30.000 130.000 130.000 130.000 - - - - - - - 

85513  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobier. niektóre 

świad. rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłk dla opiekunów 

 

11.470 +970 12.440 12.440 - 12.440 - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
  pozostałe wydatki 

rzeczowe 

11.470 +970 12.440 12.440 - 12.440 - - - - - - 

   Razem wydatki na 

zadania zlecone 

8.676.676,31 +935.648,33 9.612.324,64 9.612.324,64 319.801,94 525.921,26 3.734,28 8.762.867,16 - - - - 

 

   Ogółem planowane 

wydatki 

30.377.718,31 +940.648,33 31.318.366,64 24.892.682,64 8.544.103,94 5.595.888,26 1.278.120,28 9.425.570,16 49.000 6.425.684 5.641.816 783.868 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6982



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 16 listopada 2022 roku    

 

Przychody i rozchody 

budżetu gminy 

 
Przychody  Rozchody  

Symbol 

§ 

Źródło przychodów Kwota 

przychodów 

w zł. 

Zmiany w 

przychodach 

w zł. 

Przychody 

po zmianie 

w zł. 

Symbol 

§ 

Źródło rozchodów Kwota 

rozchodów 

w zł. 

Zmiany w 

rozchodach 

w zł. 

Rozchody po 

zmianie w 

zł. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

905 

Przychody jednostek 

samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia 

dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi 

zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

27.644,02 - 27.644,02 992 

Spłaty 

otrzymanych 

krajowych 

pożyczek i 

kredytów 

380.000 - 380.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

957 Nadwyżki z lat 

ubiegłych 
856.854,97 +5.000 861.854,97      

Razem przychody 884.498,99 +5.000 889.498,99 Razem rozchody 380.000 - 380.000 

 

 
Informacje uzupełniające: 

Pokrycie deficytu: 

1.Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach 27.644,02 zł. 

2.Nadwyżki z lat ubiegłych  481.854,97 zł. 

Razem 509.498,99 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6982



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 16 listopada 2022 roku 
 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska  w 2022 roku. 
 

 

 

 

Lp. Podmiot 

/przeznaczenie  (cel 

publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2022 rok 

Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2022 rok 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

738.290 - 738.290 96.830,28 - 96.830,28 835.120,28 

1 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Głodnie na 

dofinansowanie zakupu 

defibrylatora AED 

754 75412 - - - 600 - 600 600 

2 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Zakrzowie na 

dofinansowanie zakupu 

silnika do łodzi 

 

 

 

 

754 75412 - - - 9.000 - 9.000 9.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w 

Braciejowicach na 

dofinansowanie zakupu 

1 kompletu ubrania 

specjalnego 

754 75412 - - - 2.100 - 2.100 2.100 

4 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie 

na Rzecz  Ekorozwoju 

Wsi Zakrzów 

801 80101 547.317 - 547.317 896 - 896 548.213 

801 80103 164.815 - 164.815 - - - 164.815 

801 80149 2.308 - 2.308 - - - 2.308 

801 80150 18.177 - 18.177 - - - 18.177 

801 80153 - - - 3.734,28 - 3.734,28 3.734,28 

854 85404 5.673 - 5.673 - - - 5.673 

5 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

6 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego – 

upowszechnia kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 - - - 70.500 - 70.500 70.500 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

447.000 +5.000 452.000 774.868 - 774.868 1.226.868 

1 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego na 

przebudowę drogi 

powiatowej nr 2604L 

Wilków-Majdany-

Zakrzów -Janiszów /dł. 

3,292 km/ 

600 60014 - - - 753.868 - 753.868 753.868 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6982



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2 

Dotacja dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego 

754 75404 - - - 6.000 - 6.000 6.000 

3 

Dotacja dla Powiatowej 

Straży Pożarnej w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego 

754 75411 - - - 15.000 - 15.000 15.000 

4 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 447.000 +5.000 452.000 - - - 452.000 

Razem dotacje 1.185.290 +5.000 1.190.290 871.698,28 - 871.698,28 2.061.988,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6982


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T13:59:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




